南投縣水里鄉公所  公告
主旨：公告標租本所112年度第1批鄉有非公用不動產共1標，請踴躍參加投標。
依據：南投縣縣有財產管理自治條例及國有財產法第四十二條。
公告事項：

一、投標資格：
    凡中華民國領域內之國內外公、私法人及具有行為能力之中華民國國民或外國人民，均得參加投標。
二、領標作業：

(一)領取文件之截止期限：民國112年 12月19 日17時止。

(二)領取投標文件場所之地址：以郵遞方式（請附回郵信封，並於信封上註名索取標案名稱）或專人親至南投縣水里鄉公所服務台領取，招標文件費新臺幣100元。
三、投標作業：投標人應將填妥之投標單連同資格文件及標租文件所規定之其它文件妥予信封於下列時間地點寄達或專人送達，逾期送達者，不予受理，原件退還。

(一)時間：民國112年12 月19 日17時止。

(二)地點：南投縣水里鄉公所收發室(地址：南投縣水里鄉鉅工村民生112號)。

四、契約期間：○○○年○○月○○日起至○○○年○○月○○日止，計3年。

五、開標日期及地點：訂於112年12月20日（星期三）下午14時於本所3樓會議室（地址：水里鄉民生路112號3樓）當眾開標。當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延至第一個恢復上班日上午10時同地點開標。
六、標租不動產之標示、面積、都市計畫土地使用分區（或非都市土地使用分區及使用地類別）、當期土地申報地價、年租金、土地公告現值、競標底價、投標保證金、使用限制、租賃期限及備註事項詳如附表。得標人應給付之履約保證金，計收基準如下：

標租土地，按最高標訂約權利金百分之十（小數點以下無條件捨去）計算，金額未達新臺幣（以下同）二十萬元者，以二十萬元計算。

七、標租不動產不得作下列使用：

(一)作為工廠、加油站、土壤及地下水污染整治法第八條第一項、第九條第一項中央主管機關公告之事業。

(二)作為私有土地建物之法定空地、建築通路或併同公、私有土地建築使用，。

(三)廢棄物處理相關設施（包括廢棄物、資源物之回收、貯存、清除、處理及掩埋等）。

(四)殯葬相關設施。

(五)爆竹、瓦斯等危險物品之生產、分裝及堆置相關設施。

(六)土石採取，或為土石方資源堆置處理場、土石堆置、儲運、土石碎解洗選場及相關設施。

(七)違反法令使用租賃物或減損租賃物價值、效能之使用。

八、標租不動產之都市計畫使用分區或非都市土地使用分區及使用地類別，係依本所建設課核發之都市計畫使用分區證明書、政府機關網站公布之使用分區或地政事務所核發之土地登記謄本記載，有關土地使用管制、地籍資料，請投標人自行向本所建設課、水里地政事務所查詢，並請逕至現場參觀不動產現況。

九、凡對本標租不動產有權利主張者，應於開標日前一日上班時間檢具有關權利憑證正本，送本所財政課。逾期視為放棄一切權利，不予受理。

十、標租不動產，本所不辦理點交，其地上物之騰空、拆遷補償等事宜，概由得標人自行處理並負擔相關費用。
十一、其他事項詳投標須知及標租租賃契約書（格式）。

十二、本公告刊登事項如有錯誤，以本所公告（布）欄公告者為準。
附表：
	標號
	不動產標示
	面積(m2)
	都市計畫土地使用分區或非都市土地使用分區及使用地類別
	當期土地申報地價(元/m2)
	當期租金(年)
註3
	當期土地公告現值(元/m2)
	標租土地訂約權利金：按最高標之金額計收/競標底價(元) 註4
	投標
保證金(元)
	使用
限制
	租賃

期限
	備註

	2
	水里鄉鉅工段509地號
	全筆土地面積：62
	商業區
	5,100
	15,810
	19,800
	47,430
	10,000
	詳鄉有基地標租租賃契約書
	3年
	1.非屬基金財產。
2.按現狀辦理標租，地上物之騰空、拆遷補償等事宜，概由得標人自行處理並負擔相關費用，本所不負騰空點交之責。

附註：

1.本所標租資料（標租公告、投標須知、標租租賃契約書及開標結果）查詢網址為http://www.shli.gov.tw。

2.倘對標租公告、投標須知或標租租賃契約書（格式）內容有疑問，歡迎電詢：（049）2772141，分機：323。
3.年租金計算方式：當期土地申報地價(元) x面積(m2) x 5%
4.訂約權利金/底價計算方式：當期土地申報地價總額x 5% x 3年
5.本案土地於承租期間內,依國有財產法第53條規定,不得標售。
第1頁共2頁